金工业等战略性产业的发展。 公司与国内外知名的科研单位和企业开展广泛合作，与北京航天试验
技术研究所、有研工程技术研究院有限公司、中国北方稀土（集团）高科技股份有限公司、日本旭化成
株式会社、法国液化空气等单位加强在氢能技术、装备与应用方面的合作，推动公司的氢能产业化发
展。 公司将持续做好各项生产经营工作，用好公司积累的技术、市场和上下游协同优势，努力创造更
好的效益回报社会和股东。

2、鸿达兴业集团本次权益变动不会导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结构及持续经营
产生影响。本次权益变动与鸿达兴业集团此前已披露的意向、承诺不存在冲突。 鸿达兴业集团不存在
利用内幕信息交易公司股票的行为。

3、截至本公告日，鸿达兴业集团减持计划尚未实施完毕，鸿达兴业集团非公开发行的可交换公
司债券仍处于换股期，公司将继续关注鸿达兴业集团持股变动情况，并按照相关规定要求及时履行
信息披露义务。

4、公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资
讯网（www.cninfo.com.cn），公司相关信息均以在上述指定信息披露媒体登载的公告为准。 敬请广大投
资者注意投资风险。

特此公告。

鸿达兴业股份有限公司
董事会

二○二〇年十二月十日

证券代码：002640 证券简称：跨境通 公告编号：2020-112

跨境通宝电子商务股份有限公司
关于股东减持计划期限届满的公告

持股 5%以上的股东杨建新及其一致行动人樊梅花、 新余睿景企业管理服务有限公司保证向本
公司提供的信息披露内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
跨境通宝电子商务股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 5 月 19 日发布《关于公司股东减

持股份预披露的公告》（公告编号：2020-055）， 公司持股 5%以上的股东杨建新先生及其一致行动人
樊梅花女士、新余睿景企业管理服务有限公司（以下简称“新余睿景”）计划自本公告披露之日起 15
个交易日后的六个月内，通过集中竞价交易方式合计减持公司股份不超过 31,160,826股，占公司总股
本比例 2.00%。

近日，公司收到杨建新先生及其一致行动人提交的《关于股份减持计划期限届满的告知函》，在
上述减持区间内，杨建新先生及其一致行动人共被动减持公司股份 12,265,000股，股份减持计划期限
届满。 根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监
事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关规定，现将有关情况公告如下：

一、股东减持情况
1、股东被动减持股份情况

股东名称 减持方式 减持股份来源 减持期间 减持均价（元） 减持股数（股） 减持比例

新余睿景

集中竞价交易 首次公开发行

5 月 14 日 5.60 2,000,000 0.13%

5 月 15 日 5.49 2,000,000 0.13%

5 月 18 日 5.38 2,000,000 0.13%

5 月 19 日 5.29 1,600,000 0.10%

5 月 20 日 5.34 2,400,000 0.15%

5 月 21 日 5.30 1,930,000 0.12%

7 月 2 日 7.85 335,000 0.02%

合计 - - - 12,265,000 0.78%

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股 ) 占总股本比例 股数(股 ) 占总股本比例

杨建新

合计持有股份 213,360,500 13.69% 213,360,500 13.69%

其中：有限售条件股份 160,020,375 10.27% 160,020,375 10.27%

无限售条件股份 53,340,125 3.42% 53,340,125 3.42%

樊梅花

合计持有股份 3,096,431 0.20% 3,096,431 0.20%

其中：无限售条件股份 3,096,431 0.20% 3,096,431 0.20%

新余睿景

合计持有股份 24,600,000 1.58% 12,335,000 0.79%

其中：无限售条件股份 24,600,000 1.58% 12,335,000 0.79%

共 计 241,056,931 15.47% 228,791,931 14.68%

二、其他说明
1、本次被动减持股份为质权人对新余睿景质押的部分股份进行处置导致的被动减持，非新余睿

景自主操作。
2、本次被动减持属于已披露的减持计划的一部分。 目前公司生产经营情况正常，本次被动减持

股份比例较小，不会对公司经营产生直接影响，也不会导致公司控制权发生变化。
3、公司将持续关注公司持股 5%以上股东、董事、监事、高管人员持股变动情况，督促其及时履行

信息披露义务。 敬请广大投资者理性投资，并注意投资风险。
三、备查文件
1、《关于股份减持计划期限届满的告知函》
特此公告。

跨境通宝电子商务股份有限公司
董事会

二〇二〇年十二月十日

证券代码：002647 证券简称：仁东控股 公告编号：2020-114

仁东控股股份有限公司
股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、股票交易异常波动的情况介绍
仁东控股股份有限公司（以下简称“公司”）（证券简称：仁东控股，证券代码：002647）的股票交易

价格连续 3 个交易日内（2020 年 12 月 7 日、2020 年 12 月 8 日、2020 年 12 月 9 日）收盘价格跌幅偏
离值累计超过 20%。 根据《深圳证券交易所交易规则》的相关规定，属于股票交易异常波动情况。

二、关注、核实情况
根据相关规定的要求，针对公司股票交易异常波动，公司进行了必要核实，现对有关核实情况说

明如下：
1、公司前期披露的信息不存在需要更正或补充披露的事项；
现将前期相关事项说明如下：
2020年 11月 18日，公司发布《关于公司权益变动暨控股股东、实际控制人发生变更的提示性公

告》，公司控股股东正式变更为北京仁东信息技术有限公司，实际控制人变更为霍东。 针对本次权益
变动事宜，公司回复了深圳证券交易所的相关问询，并于 2020年 11月 25日发布《关于深圳证券交易
所对公司关注函回复的公告》。

2020年 10月 30日，公司发布《关于银行贷款逾期的公告》，针对贷款逾期问题，公司积极与兴业
银行沟通协商，大股东仁东信息也大力支持公司解决债务问题。 现双方已达成一致还款方案，截止本